МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 35

п.Целина                                                                             «27» мая 2016 года
о вручении свидетельств
об окончании детской
школы искусств
выпускникам 2016 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Вручить выпускникам 2016 года свидетельства об окончании Детской школы искусств Целинского района и благодарственные письма:

	Фортепианное отделение

	класс фортепиано
	Дорохину Роману Сергеевичу
	Свидетельство №1105

	Савченко Алле Андреевне
	Свидетельство №1107

	Отделение народных и струнных инструментов

	класс ЭМИ
	Чиканову Александру Сергеевичу
	Свидетельство №1109

	Отделение изобразительного искусства

	Сарыевой Милене Мубаризовне
	Свидетельство №1117

	Штрыкунову Сергею Васильевичу
	Свидетельство №1120

	Отделение хореографии

	Арндт Кириллу Николаевичу
	Свидетельство №1083

	Богачёвой Наталье Юрьевне
	Свидетельство №1085

	Евстратову Валентину Игоревичу
	Свидетельство №1088

	Ермак Дарье Витальевне
	Свидетельство №1089

	[bookmark: _GoBack]
	Караевой Татьяне Вячеславовне
	Свидетельство №1091

	Караевой Дарье Сергеевне
	Свидетельство №1092

	Сердюк Елене Алексеевне
	Свидетельство №1099

	Сухоруковой Милене Андреевне
	Свидетельство №1100

§2. Вручить выпускникам 2016 года свидетельства об окончании Детской школы искусств Целинского района с отличием и благодарственные письма:

	Фортепианное отделение

	класс фортепиано
	Бровченко Виктории
Владимировне
	Свидетельство №1104

	Поковба Маргарите Сергеевне
	Свидетельство №1106

	Савченко Веронике Андреевне
	Свидетельство №1108

	Отделение изобразительного искусства

	Борисовой Алине Валерьевне
	Свидетельство №1110

	Веретенниковой Софье Евгеньевне
	Свидетельство №1111

	Жуковой Юлии Олеговне
	Свидетельство №1112

	Журавлёву Сергею Вячеславовичу
	Свидетельство №1113

	Нестеренко Анастасии Викторовне
	Свидетельство №1114

	Ивановой Ольге Николаевне
	Свидетельство №1115

	Побережному Кириллу Евгеньевичу
	Свидетельство №1116

	Цеденовой Марии Константиновне
	Свидетельство №1118

	Черноивановой Валерии Евгеньевне
	Свидетельство №1119

	Отделение хореографии

	Богатко Анне Георгиевне
	Свидетельство №1084

	Бучневой Екатерине Алексеевне
	Свидетельство №1086

	Добрыниной Диане Геннадьевне
	Свидетельство №1087

	Игнатенко Ангелине Александровне
	Свидетельство №1090

	Кучма Кристине Андреевне
	Свидетельство №1093

	Лукьяновой Валерии Николаевне
	Свидетельство №1094

	Муса Дарье Юрьевне
	Свидетельство №1095

	Погореловой Юлии Александровне
	Свидетельство №1096

	Подольской Далине Адамовне
	Свидетельство №1097

	Самарской Виктории Валерьевне
	Свидетельство №1098

	Тимохиной Марии Алексеевне
	Свидетельство №1101

	Чесноковой Алине Владимировне
	Свидетельство №1102

	Юнкиной Оксане Андреевне
	Свидетельство №1103

§3. Вручить благодарственное письмо родителям:

1. Бровченко Светлане Анатольевне
    Бровченко Владимиру Васильевичу

Директор ДШИ:                                                           Н.В.Ивлева